








COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 2022

2023

2024

20.276,00
Tot. proposte prec.

20.276,00
Tot. proposte prec.

20.276,00
Tot. proposte prec.

53.318,45
0,00

20.276,00
0,00

20.276,00
0,00

0,00

81.854,12

0,00

0,00

0,00

0,00

53.318,45

102.130,12

20.276,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO
CAPITALE

2022

2023

2024

553.654,10
Tot. proposte prec.

111.659,32
Tot. proposte prec.

74.439,54
Tot. proposte prec.

1.079.606,13
0,00

111.659,32
0,00

74.439,54
0,00

0,00

1.366.670,53

27.250,00

0,00

0,00

0,00

1.079.606,13

1.478.329,85

101.689,54

E 4.02.01.02 Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali 2022

2023

2024

222.200,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

295.184,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-1.427,00

1.427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

293.757,98

1.427,00

0,00

Cassa 291.505,00 348.830,25 0,00 0,00 348.830,25
U 01.02-1.01 Redditi da lavoro dipendente 2022

2023

2024

76.150,00
Tot. proposte prec.

76.150,00
Tot. proposte prec.

76.150,00
Tot. proposte prec.

82.633,57
0,00

76.150,00
0,00

76.150,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.240,88

1.240,88

0,00

81.392,69

77.390,88

76.150,00

Cassa 76.150,00 82.123,57 0,00 0,00 82.123,57
U 01.02-1.02 Imposte e tasse a carico dell'ente 2022

2023

2024

6.150,00
Tot. proposte prec.

6.150,00
Tot. proposte prec.

6.150,00
Tot. proposte prec.

6.408,10
0,00

6.150,00
0,00

6.150,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-318,36

318,36

0,00

6.089,74

6.468,36

6.150,00

Cassa 6.150,00 6.408,10 0,00 0,00 6.408,10
U 01.02-1.09 Rimborsi e poste correttive delle entrate 2022

2023

2024

49.000,00
Tot. proposte prec.

49.500,00
Tot. proposte prec.

49.500,00
Tot. proposte prec.

56.340,00
0,00

52.900,00
0,00

52.900,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-992,00

992,00

0,00

55.348,00

53.892,00

52.900,00

Cassa 49.000,00 56.585,00 0,00 0,00 56.585,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 1 di 9



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 01.02-1.10 Altre spese correnti 2022

2023

2024

6.450,00
Tot. proposte prec.

6.450,00
Tot. proposte prec.

6.450,00
Tot. proposte prec.

6.450,00
0,00

6.450,00
0,00

6.450,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.551,24

0,00

0,00

9.001,24

6.450,00

6.450,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 01.03-1.01 Redditi da lavoro dipendente 2022

2023

2024

114.301,00
Tot. proposte prec.

114.301,00
Tot. proposte prec.

114.301,00
Tot. proposte prec.

121.612,64
0,00

146.223,00
0,00

146.223,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-2.231,27

2.231,27

0,00

119.381,37

148.454,27

146.223,00

Cassa 114.250,00 121.112,64 0,00 0,00 121.112,64
U 01.03-1.02 Imposte e tasse a carico dell'ente 2022

2023

2024

8.600,00
Tot. proposte prec.

8.600,00
Tot. proposte prec.

8.600,00
Tot. proposte prec.

9.163,03
0,00

10.694,00
0,00

10.694,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-657,38

657,38

0,00

8.505,65

11.351,38

10.694,00

Cassa 8.600,00 9.163,03 0,00 0,00 9.163,03
U 01.03-1.10 Altre spese correnti 2022

2023

2024

11.551,00
Tot. proposte prec.

11.551,00
Tot. proposte prec.

11.551,00
Tot. proposte prec.

19.046,00
0,00

11.551,00
0,00

11.551,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.888,65

0,00

0,00

21.934,65

11.551,00

11.551,00

Cassa 9.000,00 16.495,00 0,00 0,00 16.495,00
U 01.04-1.01 Redditi da lavoro dipendente 2022

2023

2024

32.905,58
Tot. proposte prec.

32.007,35
Tot. proposte prec.

31.539,36
Tot. proposte prec.

40.766,00
0,00

32.007,35
0,00

31.539,36
0,00

0,00

0,00

0,00

-5.437,55

5.437,55

0,00

35.328,45

37.444,90

31.539,36

Cassa 32.905,58 39.357,16 0,00 0,00 39.357,16
U 01.04-1.02 Imposte e tasse a carico dell'ente 2022

2023

2024

3.154,42
Tot. proposte prec.

3.092,65
Tot. proposte prec.

3.060,64

3.784,57
0,00

3.092,65
0,00

3.060,64

0,00

0,00

0,00

-458,61

458,61

0,00

3.325,96

3.551,26

3.060,64

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 2 di 9



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Tot. proposte prec. 0,00
Cassa 3.154,42 3.853,84 0,00 0,00 3.853,84

U 01.04-1.10 Altre spese correnti 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.896,16

0,00

0,00

5.896,16

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 01.05-1.03 Acquisto di beni e servizi 2022

2023

2024

127.764,00
Tot. proposte prec.

122.300,00
Tot. proposte prec.

122.300,00
Tot. proposte prec.

123.967,89
0,00

104.110,00
0,00

108.819,18
0,00

0,00

0,00

0,00

-38.022,43

38.022,43

0,00

85.945,46

142.132,43

108.819,18

Cassa 137.777,41 164.523,98 0,00 0,00 164.523,98
U 01.05-1.10 Altre spese correnti 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

38.022,43

0,00

0,00

48.022,43

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 01.05-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2022

2023

2024

400.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

523.639,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-500.000,00

472.750,00

27.250,00

23.639,01

472.750,00

27.250,00

Cassa 432.217,82 77.879,29 0,00 0,00 77.879,29
U 01.05-2.05 Altre spese in conto capitale 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500.000,00

27.250,00

0,00

500.000,00

27.250,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 3 di 9



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 01.06-1.01 Redditi da lavoro dipendente 2022

2023

2024

224.555,00
Tot. proposte prec.

224.555,00
Tot. proposte prec.

224.555,00
Tot. proposte prec.

264.842,97
0,00

224.555,00
0,00

223.655,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-3.759,85

3.759,85

0,00

261.083,12

228.314,85

223.655,00

Cassa 224.505,00 264.842,97 0,00 0,00 264.842,97
U 01.06-1.02 Imposte e tasse a carico dell'ente 2022

2023

2024

16.712,00
Tot. proposte prec.

16.712,00
Tot. proposte prec.

16.712,00
Tot. proposte prec.

20.247,07
0,00

16.712,00
0,00

16.712,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.469,10

1.469,10

0,00

18.777,97

18.181,10

16.712,00

Cassa 18.150,00 20.247,07 0,00 0,00 20.247,07
U 01.06-1.10 Altre spese correnti 2022

2023

2024

2.850,00
Tot. proposte prec.

2.850,00
Tot. proposte prec.

2.850,00
Tot. proposte prec.

2.850,00
0,00

2.850,00
0,00

2.850,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.228,95

0,00

0,00

8.078,95

2.850,00

2.850,00

Cassa 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00
U 01.07-1.01 Redditi da lavoro dipendente 2022

2023

2024

105.650,00
Tot. proposte prec.

108.250,00
Tot. proposte prec.

108.250,00
Tot. proposte prec.

124.443,50
0,00

108.250,00
0,00

108.250,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.589,35

1.589,35

0,00

122.854,15

109.839,35

108.250,00

Cassa 105.650,00 124.443,50 0,00 0,00 124.443,50
U 01.07-1.02 Imposte e tasse a carico dell'ente 2022

2023

2024

7.938,00
Tot. proposte prec.

8.168,00
Tot. proposte prec.

8.168,00
Tot. proposte prec.

9.372,03
0,00

8.168,00
0,00

8.168,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-536,07

536,07

0,00

8.835,96

8.704,07

8.168,00

Cassa 7.938,00 9.372,03 0,00 0,00 9.372,03
U 01.07-1.10 Altre spese correnti 2022

2023

2024

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

2.125,42

0,00

0,00

4.125,42

2.000,00

2.000,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 4 di 9



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Tot. proposte prec. 0,00
Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 01.10-1.01 Redditi da lavoro dipendente 2022

2023

2024

74.000,00
Tot. proposte prec.

74.000,00
Tot. proposte prec.

74.000,00
Tot. proposte prec.

87.189,67
0,00

74.000,00
0,00

74.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-17.136,39

17.136,39

0,00

70.053,28

91.136,39

74.000,00

Cassa 74.000,00 87.189,67 0,00 0,00 87.189,67
U 01.10-1.02 Imposte e tasse a carico dell'ente 2022

2023

2024

1.310,00
Tot. proposte prec.

1.310,00
Tot. proposte prec.

1.310,00
Tot. proposte prec.

2.163,00
0,00

1.310,00
0,00

1.310,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.463,00

1.463,00

0,00

700,00

2.773,00

1.310,00

Cassa 1.310,00 2.163,00 0,00 0,00 2.163,00
U 01.10-1.10 Altre spese correnti 2022

2023

2024

6.725,00
Tot. proposte prec.

6.725,00
Tot. proposte prec.

6.725,00
Tot. proposte prec.

6.725,00
0,00

6.725,00
0,00

6.725,00
0,00

0,00

0,00

0,00

18.599,39

0,00

0,00

25.324,39

6.725,00

6.725,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 01.11-1.03 Acquisto di beni e servizi 2022

2023

2024

58.500,00
Tot. proposte prec.

56.400,00
Tot. proposte prec.

57.400,00
Tot. proposte prec.

66.966,01
0,00

56.400,00
0,00

57.400,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-5.906,92

5.906,92

0,00

61.059,09

62.306,92

57.400,00

Cassa 99.774,45 106.053,28 0,00 0,00 106.053,28
U 01.11-1.10 Altre spese correnti 2022

2023

2024

32.000,00
Tot. proposte prec.

32.000,00
Tot. proposte prec.

32.000,00
Tot. proposte prec.

29.360,50
0,00

32.000,00
0,00

32.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.906,92

0,00

0,00

35.267,42

32.000,00

32.000,00

Cassa 32.000,00 29.360,50 0,00 0,00 29.360,50

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 5 di 9



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 04.02-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2022

2023

2024

300.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

379.696,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-48.733,34

48.733,34

0,00

330.963,46

48.733,34

0,00

Cassa 352.325,29 405.583,09 0,00 0,00 405.583,09
U 04.02-2.05 Altre spese in conto capitale 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

48.733,34

0,00

0,00

48.733,34

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 05.02-1.01 Redditi da lavoro dipendente 2022

2023

2024

29.100,00
Tot. proposte prec.

29.100,00
Tot. proposte prec.

29.100,00
Tot. proposte prec.

31.372,00
0,00

29.100,00
0,00

29.100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-448,24

448,24

0,00

30.923,76

29.548,24

29.100,00

Cassa 29.100,00 31.372,00 0,00 0,00 31.372,00
U 05.02-1.02 Imposte e tasse a carico dell'ente 2022

2023

2024

2.100,00
Tot. proposte prec.

2.100,00
Tot. proposte prec.

2.100,00
Tot. proposte prec.

2.307,60
0,00

2.100,00
0,00

2.100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-186,72

186,72

0,00

2.120,88

2.286,72

2.100,00

Cassa 2.100,00 2.307,60 0,00 0,00 2.307,60
U 05.02-1.10 Altre spese correnti 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

634,96

0,00

0,00

634,96

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 05.02-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00

5.274,54
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-5.274,54

5.274,54

0,00

0,00

5.274,54

0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 6 di 9



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Tot. proposte prec. 0,00
Cassa 9.840,83 8.540,03 0,00 0,00 8.540,03

U 05.02-2.03 Contributi agli investimenti 2022

2023

2024

8.000,00
Tot. proposte prec.

8.000,00
Tot. proposte prec.

8.000,00
Tot. proposte prec.

45.000,00
0,00

8.000,00
0,00

8.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-16.000,00

16.000,00

0,00

29.000,00

24.000,00

8.000,00

Cassa 18.408,00 36.408,00 0,00 0,00 36.408,00
U 05.02-2.05 Altre spese in conto capitale 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

21.274,54

0,00

0,00

21.274,54

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 06.01-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2022

2023

2024

244.775,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

383.301,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-93.419,18

93.419,18

0,00

289.882,50

93.419,18

0,00

Cassa 252.665,84 385.346,68 0,00 0,00 385.346,68
U 06.01-2.05 Altre spese in conto capitale 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

93.419,18

0,00

0,00

93.419,18

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U 08.01-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

2.150,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-2.150,00

2.150,00

0,00

0,00

2.150,00

0,00

Cassa 9.135,36 9.135,36 0,00 0,00 9.135,36

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 7 di 9



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 08.01-2.05 Altre spese in conto capitale 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

4.058,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.150,00

0,00

0,00

6.208,48

0,00

0,00

Cassa 0,00 29.315,15 0,00 0,00 29.315,15
U 10.05-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2022

2023

2024

685.421,08
Tot. proposte prec.

567.219,78
Tot. proposte prec.

1.568.425,78
Tot. proposte prec.

1.248.966,43
0,00

679.719,78
0,00

677.425,78
0,00

0,00

0,00

0,00

-649.520,47

649.520,47

0,00

599.445,96

1.329.240,25

677.425,78

Cassa 1.060.198,05 1.335.437,75 0,00 0,00 1.335.437,75
U 10.05-2.03 Contributi agli investimenti 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

53.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-53.000,00

53.000,00

0,00

0,00

53.000,00

0,00

Cassa 0,00 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00
U 10.05-2.05 Altre spese in conto capitale 2022

2023

2024

111.659,32
Tot. proposte prec.

74.439,54
Tot. proposte prec.

37.219,76
Tot. proposte prec.

111.659,32
0,00

74.439,54
0,00

37.219,76
0,00

0,00

0,00

0,00

701.093,47

0,00

0,00

812.752,79

74.439,54

37.219,76

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 8 di 9



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2022 -1.427,00 -1.427,00 0,00

2023 1.449.951,65 1.449.951,65 0,00

2024 27.250,00 27.250,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 9 di 9



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 2 0 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
SPESE CORRENTI

0.00.00.00.000 2022

2023

2024

20.276,00
Tot. proposte prec.

20.276,00
Tot. proposte prec.

20.276,00
Tot. proposte prec.

53.318,45
0,00

20.276,00
0,00

20.276,00
0,00

0,00

81.854,12

0,00

0,00

0,00

0,00

53.318,45

102.130,12

20.276,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 3 0 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
SPESE C/CAPITALE

0.00.00.00.000 2022

2023

2024

553.654,10
Tot. proposte prec.

111.659,32
Tot. proposte prec.

74.439,54
Tot. proposte prec.

1.079.606,13
0,00

111.659,32
0,00

74.439,54
0,00

0,00

1.366.670,53

27.250,00

0,00

0,00

0,00

1.079.606,13

1.478.329,85

101.689,54

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 3261 1 CONTRIBUTO REGIONE VENETO
L.R.39/1991

4.02.01.02.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

72.984,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-1.427,00

1.427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71.557,98

1.427,00

0,00

Cassa 46.305,00 93.835,00 0,00 0,00 93.835,00

U 200 5 ONERI PREVIDENZIALI,
ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI
OBBLIGATO RI A CARICO
DELLENTE

01.02-1.01.02.01.001 2022

2023

2024

19.000,00
Tot. proposte prec.

19.000,00
Tot. proposte prec.

19.000,00
Tot. proposte prec.

20.784,46
0,00

19.000,00
0,00

19.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-880,88

880,88

0,00

19.903,58

19.880,88

19.000,00

Cassa 19.000,00 20.784,46 0,00 0,00 20.784,46

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina  1 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 200 6 FONDO INDENNITA RESPONSABILI
SERVIZI

01.02-1.01.01.01.004 2022

2023

2024

10.750,00
Tot. proposte prec.

10.750,00
Tot. proposte prec.

10.750,00
Tot. proposte prec.

11.467,11
0,00

10.750,00
0,00

10.750,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-360,00

360,00

0,00

11.107,11

11.110,00

10.750,00

Cassa 10.750,00 11.107,11 0,00 0,00 11.107,11

U 200 95 F.P.V. ONERI PREVIDENZIALI,
ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI
OBBLIGATO RI A CARICO
DELLENTE

01.02-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

880,88

0,00

0,00

880,88

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 200 96 F.P.V. FONDO INDENNITA
RESPONSABILI SERVIZI

01.02-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

2.150,00
Tot. proposte prec.

2.150,00
Tot. proposte prec.

2.150,00
Tot. proposte prec.

2.150,00
0,00

2.150,00
0,00

2.150,00
0,00

0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00

2.510,00

2.150,00

2.150,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 203 1 IRAP   AFFARI GENERALI 01.02-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

6.000,00
Tot. proposte prec.

6.000,00
Tot. proposte prec.

6.000,00
Tot. proposte prec.

6.271,78
0,00

6.000,00
0,00

6.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-318,36

318,36

0,00

5.953,42

6.318,36

6.000,00

Cassa 6.000,00 6.271,78 0,00 0,00 6.271,78

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina  2 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 203 90 F.P.V. IRAP   AFFARI GENERALI 01.02-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

318,36

0,00

0,00

318,36

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 210 6 RIMBORSO SPESE CONVENZIONE
SEGRETER IA COMUNALE

01.02-1.09.01.01.001 2022

2023

2024

47.500,00
Tot. proposte prec.

47.500,00
Tot. proposte prec.

47.500,00
Tot. proposte prec.

52.300,00
0,00

50.900,00
0,00

50.900,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-992,00

992,00

0,00

51.308,00

51.892,00

50.900,00

Cassa 47.500,00 52.300,00 0,00 0,00 52.300,00

U 210 96 F.P.V. RIMBORSO SPESE
CONVENZIONE SEGRETER IA
COMUNALE

01.02-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

4.300,00
Tot. proposte prec.

4.300,00
Tot. proposte prec.

4.300,00
Tot. proposte prec.

4.300,00
0,00

4.300,00
0,00

4.300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

992,00

0,00

0,00

5.292,00

4.300,00

4.300,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 270 1 LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI 01.11-1.03.02.99.002 2022

2023

2024

2.500,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

12.683,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-5.906,92

5.906,92

0,00

6.776,32

5.906,92

0,00

Cassa 7.683,24 12.683,24 0,00 0,00 12.683,24

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina  3 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 270 90 F.P.V. LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI

01.11-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.906,92

0,00

0,00

5.906,92

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 300 5 ONERI PREVIDENZIALI,
ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI
OBBLIGATO RI E CARICO
DELLENTE

01.03-1.01.02.01.001 2022

2023

2024

27.000,00
Tot. proposte prec.

27.000,00
Tot. proposte prec.

27.000,00
Tot. proposte prec.

29.424,57
0,00

34.288,00
0,00

34.288,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.681,27

1.681,27

0,00

27.743,30

35.969,27

34.288,00

Cassa 27.000,00 29.424,57 0,00 0,00 29.424,57

U 300 6 FONDO INDENNITA RESPONSABILI
SERVIZI

01.03-1.01.01.01.004 2022

2023

2024

12.801,00
Tot. proposte prec.

12.801,00
Tot. proposte prec.

12.801,00
Tot. proposte prec.

13.725,07
0,00

12.801,00
0,00

12.801,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-550,00

550,00

0,00

13.175,07

13.351,00

12.801,00

Cassa 12.750,00 13.225,07 0,00 0,00 13.225,07

U 300 95 F.P.V. ONERI PREVIDENZIALI,
ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI
OBBLIGATO RI E CARICO
DELLENTE

01.03-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.681,27

0,00

0,00

1.681,27

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina  4 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 300 96 F.P.V. FONDO INDENNITA
RESPONSABILI SERVIZI

01.03-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

2.551,00
Tot. proposte prec.

2.551,00
Tot. proposte prec.

2.551,00
Tot. proposte prec.

2.551,00
0,00

2.551,00
0,00

2.551,00
0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

0,00

0,00

3.101,00

2.551,00

2.551,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 303 1 IRAP - GESTIONE ECONOMICO
FINANZIARIA

01.03-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

8.300,00
Tot. proposte prec.

8.300,00
Tot. proposte prec.

8.300,00
Tot. proposte prec.

8.863,03
0,00

10.394,00
0,00

10.394,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-657,38

657,38

0,00

8.205,65

11.051,38

10.394,00

Cassa 8.300,00 8.863,03 0,00 0,00 8.863,03

U 303 90 F.P.V. IRAP - GESTIONE
ECONOMICO FINANZIARIA

01.03-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

657,38

0,00

0,00

657,38

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 400 5 ONERI PREVIDENZIALI,
ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI
OBBLIGATO RI A CARICO DELL
ENTE

01.04-1.01.02.01.001 2022

2023

2024

7.100,00
Tot. proposte prec.

7.100,00
Tot. proposte prec.

7.100,00
Tot. proposte prec.

8.150,00
0,00

7.100,00
0,00

7.100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-323,13

323,13

0,00

7.826,87

7.423,13

7.100,00

Cassa 7.100,00 8.150,00 0,00 0,00 8.150,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina  5 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 400 95 F.P.V. ONERI PREVIDENZIALI,
ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI
OBBLIGATO RI A CARICO
DELL;ENTE

01.04-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

323,13

0,00

0,00

323,13

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 403 1 IRAP- GESTIONE ENTRATE
TRIBUTARIE

01.04-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.279,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-107,46

107,46

0,00

2.171,54

2.107,46

2.000,00

Cassa 2.000,00 2.279,00 0,00 0,00 2.279,00

U 403 90 F.P.V. IRAP- GESTIONE ENTRATE
TRIBUTARIE

01.04-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

107,46

0,00

0,00

107,46

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 415 1 INCENTIVI  PER LA GESTIONE
ENTRATE

01.04-1.01.01.01.004 2022

2023

2024

2.993,20
Tot. proposte prec.

2.267,65
Tot. proposte prec.

1.889,63
Tot. proposte prec.

7.124,40
0,00

2.267,65
0,00

1.889,63
0,00

0,00

0,00

0,00

-4.131,20

4.131,20

0,00

2.993,20

6.398,85

1.889,63

Cassa 2.993,20 5.986,40 0,00 0,00 5.986,40

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina  6 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 415 90 F.P.V. INCENTIVI  PER LA
GESTIONE ENTRATE

01.04-1.10.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.131,20

0,00

0,00

4.131,20

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 416 1 CONTRIBUTI  SU INCENTIVI
GESTIONE ENTRATE

01.04-1.01.02.01.001 2022

2023

2024

712,38
Tot. proposte prec.

539,70
Tot. proposte prec.

449,73
Tot. proposte prec.

1.695,60
0,00

539,70
0,00

449,73
0,00

0,00

0,00

0,00

-983,22

983,22

0,00

712,38

1.522,92

449,73

Cassa 712,38 1.424,76 0,00 0,00 1.424,76

U 416 90 F.P.V. CONTRIBUTI  SU INCENTIVI
GESTIONE ENTRATE

01.04-1.10.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

983,22

0,00

0,00

983,22

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 417 1 IRAP  SU INCENTIVI GESTIONE
ENTRATE

01.04-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

254,42
Tot. proposte prec.

192,65
Tot. proposte prec.

160,64
Tot. proposte prec.

605,57
0,00

192,65
0,00

160,64
0,00

0,00

0,00

0,00

-351,15

351,15

0,00

254,42

543,80

160,64

Cassa 254,42 508,84 0,00 0,00 508,84

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina  7 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 417 90 F.P.V. IRAP  SU INCENTIVI
GESTIONE ENTRATE

01.04-1.10.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

351,15

0,00

0,00

351,15

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 600 5 ONERI PREVIDENZIALI
ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI
OBBLIGATOR I A CARICO
DELLENTE

01.06-1.01.02.01.000 2022

2023

2024

55.920,00
Tot. proposte prec.

55.920,00
Tot. proposte prec.

55.920,00
Tot. proposte prec.

62.917,06
0,00

55.920,00
0,00

55.920,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-3.209,85

3.209,85

0,00

59.707,21

59.129,85

55.920,00

Cassa 55.920,00 62.917,06 0,00 0,00 62.917,06

U 600 6 FONDO INDENNITA RESPONSABILI
SERVIZI

01.06-1.01.01.01.004 2022

2023

2024

12.800,00
Tot. proposte prec.

12.800,00
Tot. proposte prec.

12.800,00
Tot. proposte prec.

13.752,37
0,00

12.800,00
0,00

12.800,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-550,00

550,00

0,00

13.202,37

13.350,00

12.800,00

Cassa 12.750,00 13.752,37 0,00 0,00 13.752,37

U 600 95 F.P.V. ONERI PREVIDENZIALI
ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI
OBBLIGATOR I A CARICO
DELLENTE

01.06-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.209,85

0,00

0,00

3.209,85

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina  8 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 600 96 F.P.V. FONDO INDENNITA
RESPONSABILI SERVIZI

01.06-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

2.550,00
Tot. proposte prec.

2.550,00
Tot. proposte prec.

2.550,00
Tot. proposte prec.

2.550,00
0,00

2.550,00
0,00

2.550,00
0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

0,00

0,00

3.100,00

2.550,00

2.550,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 603 1 IRAP -   SERVIZIO  UFFICIO
TECNICO

01.06-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

16.562,00
Tot. proposte prec.

16.562,00
Tot. proposte prec.

16.562,00
Tot. proposte prec.

18.635,99
0,00

16.562,00
0,00

16.562,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.469,10

1.469,10

0,00

17.166,89

18.031,10

16.562,00

Cassa 18.000,00 18.635,99 0,00 0,00 18.635,99

U 603 90 F.P.V. IRAP -   SERVIZIO  UFFICIO
TECNICO

01.06-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.469,10

0,00

0,00

1.469,10

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 606 1 STUDI PROGETTAZIONI DD.LL. E
COLLAUDI

01.05-1.03.02.11.999 2022

2023

2024

45.000,00
Tot. proposte prec.

30.000,00
Tot. proposte prec.

30.000,00
Tot. proposte prec.

44.870,66
0,00

30.000,00
0,00

27.864,46
0,00

0,00

0,00

0,00

-38.022,43

38.022,43

0,00

6.848,23

68.022,43

27.864,46

Cassa 45.000,00 69.758,28 0,00 0,00 69.758,28

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina  9 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 606 90 F.P.V. STUDI PROGETTAZIONI
DD.LL. E COLLAUDI

01.05-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

38.022,43

0,00

0,00

38.022,43

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 700 5 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI,
ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI
OBBL IGATORI A CARICO
DELLENTE

01.07-1.01.02.01.000 2022

2023

2024

24.500,00
Tot. proposte prec.

25.200,00
Tot. proposte prec.

25.200,00
Tot. proposte prec.

26.760,44
0,00

25.200,00
0,00

25.200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.367,30

1.367,30

0,00

25.393,14

26.567,30

25.200,00

Cassa 24.500,00 26.760,44 0,00 0,00 26.760,44

U 700 6 FONDO INDENNITA RESPONSABILI
DI SERVIZIO

01.07-1.01.01.01.004 2022

2023

2024

10.000,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
Tot. proposte prec.

10.333,06
0,00

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-222,05

222,05

0,00

10.111,01

10.222,05

10.000,00

Cassa 10.000,00 10.333,06 0,00 0,00 10.333,06

U 700 95 F.P.V. CONTRIBUTI
PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ED
ASSICURATIVI OBBL IGATORI A
CARICO DELLENTE

01.07-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.367,30

0,00

0,00

1.367,30

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 10 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 700 96 F.P.V. FONDO INDENNITA
RESPONSABILI DI SERVIZIO

01.07-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

222,05

0,00

0,00

2.222,05

2.000,00

2.000,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 703 1 IRAP- SERVIZI DEMOGRAFICI 01.07-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

7.500,00
Tot. proposte prec.

7.700,00
Tot. proposte prec.

7.700,00
Tot. proposte prec.

8.128,03
0,00

7.700,00
0,00

7.700,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-536,07

536,07

0,00

7.591,96

8.236,07

7.700,00

Cassa 7.500,00 8.128,03 0,00 0,00 8.128,03

U 703 90 F.P.V. IRAP- SERVIZI
DEMOGRAFICI

01.07-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

536,07

0,00

0,00

536,07

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 735 1 FONDO PRODUTTIVITA 01.10-1.01.01.01.000 2022

2023

2024

68.000,00
Tot. proposte prec.

68.000,00
Tot. proposte prec.

68.000,00
Tot. proposte prec.

78.822,04
0,00

68.000,00
0,00

68.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-14.206,39

14.206,39

0,00

64.615,65

82.206,39

68.000,00

Cassa 68.000,00 78.822,04 0,00 0,00 78.822,04

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 11 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 735 2 CONTRIBUTI SALARIO
ACCESSORIO ESIGIBILE ANNO
SUCCESSIVO

01.10-1.01.02.01.001 2022

2023

2024

2.500,00
Tot. proposte prec.

2.500,00
Tot. proposte prec.

2.500,00
Tot. proposte prec.

4.898,40
0,00

2.500,00
0,00

2.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-2.930,00

2.930,00

0,00

1.968,40

5.430,00

2.500,00

Cassa 2.500,00 4.898,40 0,00 0,00 4.898,40

U 735 5 IRAP CONTRIBUTI SALARIO
ACCESSORIO ESIGIBILE ANNO
SUCCESSIVO

01.10-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

1.310,00
Tot. proposte prec.

1.310,00
Tot. proposte prec.

1.310,00
Tot. proposte prec.

2.163,00
0,00

1.310,00
0,00

1.310,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.463,00

1.463,00

0,00

700,00

2.773,00

1.310,00

Cassa 1.310,00 2.163,00 0,00 0,00 2.163,00

U 735 90 F.P.V. FONDO PRODUTTIVITA 01.10-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

6.725,00
Tot. proposte prec.

6.725,00
Tot. proposte prec.

6.725,00
Tot. proposte prec.

6.725,00
0,00

6.725,00
0,00

6.725,00
0,00

0,00

0,00

0,00

14.206,39

0,00

0,00

20.931,39

6.725,00

6.725,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 735 92 F.P.V. CONTRIBUTI SALARIO
ACCESSORIO ESIGIBILE ANNO
SUCCESSIVO

01.10-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.930,00

0,00

0,00

2.930,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 12 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 735 95 F.P.V. IRAP CONTRIBUTI SALARIO
ACCESSORIO ESIGIBILE ANNO
SUCCESSIVO

01.10-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.463,00

0,00

0,00

1.463,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1403 1 IRAP -  SERVIZIO  BIBLIOTECHE -
PINACOTECHE E MUSEI

05.02-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

2.100,00
Tot. proposte prec.

2.100,00
Tot. proposte prec.

2.100,00
Tot. proposte prec.

2.307,60
0,00

2.100,00
0,00

2.100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-186,72

186,72

0,00

2.120,88

2.286,72

2.100,00

Cassa 2.100,00 2.307,60 0,00 0,00 2.307,60

U 1403 90 F.P.V. IRAP -  SERVIZIO
BIBLIOTECHE - PINACOTECHE E
MUSEI

05.02-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

186,72

0,00

0,00

186,72

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1407 1 ONERI
PREVIDENZIALI,ASSISTENZIALI
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A RI
A CARICO  ENTE

05.02-1.01.02.01.001 2022

2023

2024

7.000,00
Tot. proposte prec.

7.000,00
Tot. proposte prec.

7.000,00
Tot. proposte prec.

7.700,00
0,00

7.000,00
0,00

7.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-448,24

448,24

0,00

7.251,76

7.448,24

7.000,00

Cassa 7.000,00 7.700,00 0,00 0,00 7.700,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 13 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 1407 90 F.P.V. ONERI
PREVIDENZIALI,ASSISTENZIALI
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A RI
A CARICO  ENTE

05.02-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

448,24

0,00

0,00

448,24

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 3216 1 RIQUALIFICAZIONE IMMOBILE PER
NUOVA DESTINAZIONE
SOCIO-SANITARIA ED ALTRI
SERVIZI

01.05-2.02.01.09.999 2022

2023

2024

400.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

500.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-500.000,00

472.750,00

27.250,00

0,00

472.750,00

27.250,00

Cassa 400.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

U 3216 90 F.P.V. RIQUALIFICAZIONE
IMMOBILE PER NUOVA
DESTINAZIONE SOCIO-SANITARIA
ED ALTRI SERVIZI

01.05-2.05.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500.000,00

27.250,00

0,00

500.000,00

27.250,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 3350 1 TRASFERIMENTI ALLE
PARROCCHIE L. R. N.44/87

05.02-2.03.04.01.000 2022

2023

2024

8.000,00
Tot. proposte prec.

8.000,00
Tot. proposte prec.

8.000,00
Tot. proposte prec.

45.000,00
0,00

8.000,00
0,00

8.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-16.000,00

16.000,00

0,00

29.000,00

24.000,00

8.000,00

Cassa 18.408,00 36.408,00 0,00 0,00 36.408,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 14 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 3350 90 F.P.V. TRASFERIMENTI ALLE
PARROCCHIE L. R. N.44/87

05.02-2.05.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

16.000,00

0,00

0,00

16.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 3604 1 ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO
PNRR M2C4-I2.2 - CUP
B84I20000640004

04.02-2.02.01.09.003 2022

2023

2024

300.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

300.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-7.580,49

7.580,49

0,00

292.419,51

7.580,49

0,00

Cassa 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

U 3604 2 ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO

04.02-2.02.01.09.003 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

55.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-37.730,02

37.730,02

0,00

17.269,98

37.730,02

0,00

Cassa 0,00 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

U 3604 90 F.P.V. ADEGUAMENTO SISMICO
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
GRADO  PNRR M2C4-I2.2 - CUP
B84I20000640004

04.02-2.05.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7.580,49

0,00

0,00

7.580,49

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 15 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 3604 92 F.P.V. ADEGUAMENTO SISMICO
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

04.02-2.05.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

37.730,02

0,00

0,00

37.730,02

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 3620 1 ADEGUAMENTO PISTA ATLETICA E
AREA NORD SCUOLA MEDIA

04.02-2.02.01.09.003 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

3.422,83
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-3.422,83

3.422,83

0,00

0,00

3.422,83

0,00

Cassa 3.605,83 3.422,83 0,00 0,00 3.422,83

U 3620 90 F.P.V. ADEGUAMENTO PISTA
ATLETICA E AREA NORD SCUOLA
MEDIA

04.02-2.05.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.422,83

0,00

0,00

3.422,83

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 3900 1 CENTRO CULTURALE
AGGREGATIVO -
RIQUALIFICAZIONE EX SCUOLA
ELEMENTARE DI ZEMINIANA

05.02-2.02.01.09.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

5.274,54
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-5.274,54

5.274,54

0,00

0,00

5.274,54

0,00

Cassa 7.919,33 6.618,53 0,00 0,00 6.618,53

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 16 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 3900 90 F.P.V. CENTRO CULTURALE
AGGREGATIVO -
RIQUALIFICAZIONE EX SCUOLA
ELEMENTARE DI ZEMINIANA

05.02-2.05.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.274,54

0,00

0,00

5.274,54

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5203 1 PNRR (M2C4-2.2-B)
REALIZZAZIONE SPOGLIATOI
IMPIANTI SPORTIVI ZEMINIANA
ANNO 2022  (EX L. 160/2019) CUP
B82F22000440001

06.01-2.02.01.09.016 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

70.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-69.315,50

69.315,50

0,00

684,50

69.315,50

0,00

Cassa 0,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

U 5203 2 REALIZZAZIONE SPOGLIATOI
IMPIANTI SPORTIVI ZEMINIANA -
FP

06.01-2.02.01.09.016 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

20.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

Cassa 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

U 5203 90 F.P.V. PNRR (M2C4-2.2-B)
REALIZZAZIONE SPOGLIATOI
IMPIANTI SPORTIVI ZEMINIANA
ANNO 2022  (EX L. 160/2019) CUP
B82F22000440001

06.01-2.05.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

69.315,50

0,00

0,00

69.315,50

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 17 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 5203 92 F.P.V. REALIZZAZIONE
SPOGLIATOI IMPIANTI SPORTIVI
ZEMINIANA - FP

06.01-2.05.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5207 1 RIQUALIFICAZIONE  IMPIANTI
SPORTIVI

06.01-2.02.01.09.016 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

4.103,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-4.103,68

4.103,68

0,00

0,00

4.103,68

0,00

Cassa 5.403,68 5.403,68 0,00 0,00 5.403,68

U 5207 90 F.P.V. RIQUALIFICAZIONE
IMPIANTI  SPORTIVI

06.01-2.05.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.103,68

0,00

0,00

4.103,68

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5290 1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE

10.05-2.02.01.09.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

81.206,00
Tot. proposte prec.

29.266,98
0,00
0,00
0,00

81.206,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-29.266,97

29.266,97

0,00

0,01

29.266,97

81.206,00

Cassa 39.533,35 59.763,97 0,00 0,00 59.763,97

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 18 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 5290 90 F.P.V. MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE

10.05-2.05.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

29.266,97

0,00

0,00

29.266,97

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5300 1 INCARICHI PROFESSIONALI
ESTERNI

10.05-2.02.03.05.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

20.231,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-9.963,89

9.963,89

0,00

10.267,20

9.963,89

0,00

Cassa 24.983,13 24.983,13 0,00 0,00 24.983,13

U 5300 90 F.P.V. INCARICHI PROFESSIONALI
ESTERNI

10.05-2.05.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

9.963,89

0,00

0,00

9.963,89

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5302 1 MESSA  IN SICUREZZA INCROCIO
SP. 31 E SP. 34

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

222.200,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

226.015,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-7.446,53

7.446,53

0,00

218.568,47

7.446,53

0,00

Cassa 222.425,00 226.240,00 0,00 0,00 226.240,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 19 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 5302 90 F.P.V. MESSA  IN SICUREZZA
INCROCIO SP. 31 E SP. 34

10.05-2.05.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7.446,53

0,00

0,00

7.446,53

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5390 1 MIGLIORAMENTO VIABILITA
COMUNALE DI VIA STRADONA ED
INCROCI CON VIA  ZEMINIANELLA

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

34.202,57
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-34.202,57

34.202,57

0,00

0,00

34.202,57

0,00

Cassa 34.202,57 34.202,57 0,00 0,00 34.202,57

U 5390 90 F.P.V. MIGLIORAMENTO VIABILITA
COMUNALE DI VIA STRADONA ED
INCROCI CON VIA  ZEMINIANELLA

10.05-2.05.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

34.202,57

0,00

0,00

34.202,57

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5402 1 SISTEMAZIONE S.P. 31 10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

3.161,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-3.161,46

3.161,46

0,00

0,00

3.161,46

0,00

Cassa 3.645,22 3.645,22 0,00 0,00 3.645,22

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 20 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 5402 90 F.P.V. SISTEMAZIONE S.P. 31 10.05-2.05.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.161,46

0,00

0,00

3.161,46

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5416 1 INTERVENTI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE L. R.
39/1991

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

145.914,42
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.427,00

1.427,00

0,00

144.487,42

1.427,00

0,00

Cassa 48.944,42 145.944,42 0,00 0,00 145.944,42

U 5419 2 ESTENSIONE PISTA CICLABILE DA
VIA RINALDI FINO AL CONFINE
CON CAMPOSAMPIERO
ATTRAVERSO VIA CA MORO-
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL
CAMPOSAMPIERESE

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

37.219,78
Tot. proposte prec.

37.219,78
Tot. proposte prec.

37.219,78
Tot. proposte prec.

107.689,16
0,00

37.219,78
0,00

37.219,78
0,00

0,00

0,00

0,00

-70.469,38

70.469,38

0,00

37.219,78

107.689,16

37.219,78

Cassa 74.439,56 144.908,94 0,00 0,00 144.908,94

U 5419 3 PISTA CICLABILE IN
PROSECUZIONE DI VIA MARCONI

10.05-2.02.01.09.014 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

25.989,57
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-16.604,31

16.604,31

0,00

9.385,26

16.604,31

0,00

Cassa 49.091,89 27.631,27 0,00 0,00 27.631,27

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 21 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 5419 92 F.P.V. ESTENSIONE PISTA
CICLABILE DA VIA RINALDI FINO AL
CONFINE CON CAMPOSAMPIERO
ATTRAVERSO VIA CA MORO-
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL
CAMPOSAMPIERESE

10.05-2.05.02.01.001 2022

2023

2024

111.659,32
Tot. proposte prec.

74.439,54
Tot. proposte prec.

37.219,76
Tot. proposte prec.

111.659,32
0,00

74.439,54
0,00

37.219,76
0,00

0,00

0,00

0,00

70.469,38

0,00

0,00

182.128,70

74.439,54

37.219,76

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5419 93 F.P.V. PISTA CICLABILE IN
PROSECUZIONE DI VIA MARCONI

10.05-2.05.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

16.604,31

0,00

0,00

16.604,31

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5420 3 SISTEMAZIONE VIA STRADONA/ 10.05-2.02.01.09.000 2022

2023

2024

160.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

166.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-165.900,00

165.900,00

0,00

100,00

165.900,00

0,00

Cassa 160.000,00 166.000,00 0,00 0,00 166.000,00

U 5420 93 F.P.V. SISTEMAZIONE VIA
STRADONA/VIA DEL ROSARIO

10.05-2.05.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

165.900,00

0,00

0,00

165.900,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 22 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 5421 1 AMPLIAMENTO RETE IMPIANTO
ILLUMINAZIONE PUBBLICA VIA CA
ZORZI E VIA BIGOLO - PNRR
M2C4-2.2-A (EX L. 160/2019)  ANNO
2021 - CUP B89J21002070001

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

118.354,34
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-118.354,34

118.354,34

0,00

0,00

118.354,34

0,00

Cassa 82.965,65 136.534,34 0,00 0,00 136.534,34

U 5421 2 APLIAMENTO RETE IMPIANTO
ILLUMINAZIONE PUBBLICA
(FIN.FONDI L . 10/77)

10.05-2.03.03.02.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

53.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-53.000,00

53.000,00

0,00

0,00

53.000,00

0,00

Cassa 0,00 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00

U 5421 90 F.P.V. AMPLIAMENTO RETE
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

10.05-2.05.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

118.354,34

0,00

0,00

118.354,34

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5421 92 F.P.V. AMPLIAMENTO RETE
IMPIANTO ILLUMINAZIONE
PUBBLICA VIA CA ZORZI E VIA
BIGOLO

10.05-2.05.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

53.000,00

0,00

0,00

53.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 23 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 5425 1 SISTEMAZIONE AREE AD USO
PUBBLICO

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

1.495,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.495,50

1.495,50

0,00

0,00

1.495,50

0,00

Cassa 2.088,29 2.088,29 0,00 0,00 2.088,29

U 5425 90 F.P.V. SISTEMAZIONE AREE AD
USO PUBBLICO

10.05-2.05.02.01.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.495,50

0,00

0,00

1.495,50

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5438 1 PISTA CICLO PEDONALE LUNGO
VIA DESE DI COLLEGAMENTO AL
CIMITERO - PNRR (M.2 C4-I2.2)-
CUP B81B19001310004

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

45.048,78
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-20.480,73

20.480,73

0,00

24.568,05

20.480,73

0,00

Cassa 45.048,78 45.048,78 0,00 0,00 45.048,78

U 5438 90 F.P.V. PISTA CICLO PEDONALE
LUNGO VIA DESE DI
COLLEGAMENTO AL CIMITERO

10.05-2.05.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

20.480,73

0,00

0,00

20.480,73

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 24 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 5449 1 ALLARGAMENTO E MESSA IN
SICUREZZA INCROCIO VIA
PADOVANE-VIA S.FRACALANZA
PNRR M2C4-I2.2 - CUP
B87H20001790001

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

130.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

143.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-142.900,00

142.900,00

0,00

100,00

142.900,00

0,00

Cassa 130.000,00 143.000,00 0,00 0,00 143.000,00

U 5449 2 ALLARGAMENTO E MESSA IN
SICUREZZA INCROCIO VIA
PADOVANE - VIA S. FRACALANZA

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

10.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5449 90 F.P.V. ALLARGAMENTO E MESSA
IN SICUREZZA INCROCIO VIA
PADOVANE-VIA S.FRACALANZA
PNRR M2C4-I2.2 - CUP
B87H20001790001

10.05-2.05.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

142.900,00

0,00

0,00

142.900,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5449 92 F.P.V. ALLARGAMENTO E MESSA
IN SICUREZZA INCROCIO VIA
PADOVANE - VIA S. FRACALANZA

10.05-2.05.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 25 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 5499 1 INTERVENTO DI RIGENERAZIONE
E/O RIQUALIFICAZIONE URBANA
L.R.11/2004, ART.18 C.7/BIS

08.01-2.02.01.09.000 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

2.150,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-2.150,00

2.150,00

0,00

0,00

2.150,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5499 90 F.P.V. INTERVENTO DI
RIGENERAZIONE E/O
RIQUALIFICAZIONE URBANA
L.R.11/2004, ART.18 C.7/BIS

08.01-2.05.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.150,00

0,00

0,00

2.150,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5518 1 COLLEGAMENTO CHIESA
ZEMINIANA E CIMITERO  PNRR
M2C4-I2.2 - CUP B84E19002690004

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

136.001,30
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

147.597,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-17.847,79

17.847,79

0,00

129.749,77

17.847,79

0,00

Cassa 139.975,19 147.597,56 0,00 0,00 147.597,56

U 5518 90 F.P.V. COLLEGAMENTO  CHIESA
ZEMINIANA E CIMITERO

10.05-2.05.02.01.001 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

17.847,79

0,00

0,00

17.847,79

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 26 di
27



COMUNE DI MASSANZAGO (PD)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 DEL 31-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2022 -1.427,00 -1.427,00 0,00

2023 1.449.951,65 1.449.951,65 0,00

2024 27.250,00 27.250,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MASSANZAGO (PD) PROP. VARIAZIONE NUMERO 29 Del 31-12-2022 Pagina 27 di
27



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.1 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

ACC 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

3261 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

204 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2021 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

31-12-21 

 

 

 

 

 

-1.427,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

1.427,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

1 2 IMP 1 200 5 7 0 2022 CO 04-01-22 -880,88 0,00 880,88 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 2 IMP 1 200 6 863 0 2022 CO 31-12-22 -360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 2 IMP 1 203 1 19 0 2022 CO 04-01-22 -318,36 0,00 318,36 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 2 IMP 1 210 6 864 0 2022 CO 31-12-22 -992,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 3 IMP 1 300 5 8 0 2022 CO 04-01-22 -1.681,27 0,00 1.681,27 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 3 IMP 1 300 6 865 0 2022 CO 31-12-22 -550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 3 IMP 1 303 1 20 0 2022 CO 04-01-22 -657,38 0,00 657,38 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 4 IMP 1 400 5 9 0 2022 CO 04-01-22 -323,13 0,00 323,13 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 4 IMP 1 403 1 21 0 2022 CO 04-01-22 -107,46 0,00 107,46 0,00 0,00 0,00 FPV 

 

1 
 

4 
 

IMP 
 

1 
 

415 
 

1 
 

848 
 

0 
 

2022 
 

CO 
 

31-12-22 
 

-4.131,20 
 

0,00 
 

4.131,20 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

FPV 

 

1 
 

4 
 

IMP 
 

1 
 

416 
 

1 
 

849 
 

0 
 

2022 
 

CO 
 

31-12-22 
 

-983,22 
 

0,00 
 

983,22 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

FPV 

 

1 

 

4 

 

IMP 

 

1 

 

417 

 

1 

 

850 

 

0 

 

2022 

 

CO 

 

31-12-22 

 

-351,15 

 

0,00 

 

351,15 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

FPV 

 

 

 
1 

 

 

 
5 

 

 

 
IMP 

 

 

 
1 

 

 

 
606 

 

 

 
1 

 

 

 
205 

 

 

 
0 

 

 

 
2022 

 

 

 
CO 

 

 

 
20-04-22 

 

 

 
-6.252,65 

 

 

 
0,00 

 

 

 
6.252,65 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
FPV 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.2 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

 

 

 
1 

 

 

 
5 

 

 

 
IMP 

 

 

 
1 

 

 

 
606 

 

 

 
1 

 

 

 
206 

 

 

 
0 

 

 

 
2022 

 

 

 
CO 

 

 

 
20-04-22 

 

 

 
-6.872,32 

 

 

 
0,00 

 

 

 
6.872,32 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
FPV 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

606 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

559 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

18-10-22 

 

 

 

 

 

-4.880,23 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

4.880,23 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 
5 

 

 

 

 

 
IMP 

 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 
606 

 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 
560 

 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 

 
2022 

 

 

 

 

 
CO 

 

 

 

 

 
21-10-22 

 

 

 

 

 
-2.065,23 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
2.065,23 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
FPV 

 
1 

 
5 

 
IMP 

 
1 

 
606 

 
1 

 
732 

 
0 

 
2014 

 
CO 

 
30-12-14 

 
-1.830,00 

 
0,00 

 
1.830,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
FPV 

1 5 IMP 1 606 1 749 0 2022 CO 23-12-22 -5.200,00 0,00 5.200,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.3 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

                  

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

606 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

23-12-22 

 

 

 

 

 

-10.922,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

10.922,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

3216 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

776 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

 

28-12-22 

 

 

 

 

 

 

-2.750,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

2.750,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

FPV 

 

1 

 

5 

 

IMP 

 

2 

 

3216 

 

1 

 

853 

 

0 

 

2022 

 

CO 

 

31-12-22 

 

-497.250,00 

 

0,00 

 

470.000,00 

 

27.250,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

FPV 

1 6 IMP 1 600 5 10 0 2022 CO 04-01-22 -3.209,85 0,00 3.209,85 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 6 IMP 1 600 6 866 0 2022 CO 31-12-22 -550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 6 IMP 1 603 1 22 0 2022 CO 04-01-22 -1.469,10 0,00 1.469,10 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 7 IMP 1 700 5 11 0 2022 CO 04-01-22 -1.367,30 0,00 1.367,30 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 7 IMP 1 700 6 31 0 2022 CO 04-01-22 -222,05 0,00 222,05 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 7 IMP 1 703 1 23 0 2022 CO 04-01-22 -536,07 0,00 536,07 0,00 0,00 0,00 FPV 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.4 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

1 10 IMP 1 735 1 25 0 2022 CO 04-01-22 -78,80 0,00 78,80 0,00 0,00 0,00 FPV 

 

1 

 

10 

 

IMP 

 

1 

 

735 

 

1 

 

44 

 

0 

 

2022 

 

CO 

 

04-01-22 

 

-24,85 

 

0,00 

 

24,85 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

FPV 

1 10 IMP 1 735 1 102 0 2022 CO 07-02-22 -2.583,47 0,00 2.583,47 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 10 IMP 1 735 1 867 0 2022 CO 31-12-22 -624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 10 IMP 1 735 1 868 0 2022 CO 31-12-22 -1.248,00 0,00 1.248,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

1 10 IMP 1 735 1 869 0 2022 CO 31-12-22 -1.248,00 0,00 1.248,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

 

1 

 

10 

 

IMP 

 

1 

 

735 

 

1 

 

870 

 

0 

 

2022 

 

CO 

 

31-12-22 

 

-8.399,27 

 

0,00 

 

8.399,27 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

FPV 

 

1 
 

10 
 

IMP 
 

1 
 

735 
 

2 
 

851 
 

0 
 

2022 
 

CO 
 

31-12-22 
 

-2.930,00 
 

0,00 
 

2.930,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

FPV 

 

1 
 

10 
 

IMP 
 

1 
 

735 
 

5 
 

852 
 

0 
 

2022 
 

CO 
 

31-12-22 
 

-1.463,00 
 

0,00 
 

1.463,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

FPV 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

270 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

109 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2020 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

05-02-20 

 

 

 

 

 

-1.459,12 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

1.459,12 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

 

 

 
1 

 

 

 
11 

 

 

 
IMP 

 

 

 
1 

 

 

 
270 

 

 

 
1 

 

 

 
203 

 

 

 
0 

 

 

 
2021 

 

 

 
CO 

 

 

 
22-04-21 

 

 

 
-2.918,24 

 

 

 
0,00 

 

 

 
2.918,24 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
FPV 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.5 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

270 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

567 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

2014 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

21-10-14 

 

 

 

 

-729,56 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

729,56 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

FPV 

1 11 IMP 1 270 1 753 0 2014 CO 31-12-14 -800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

3604 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

214 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

26-04-22 

 

 

 

 

 

-4.279,81 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

4.279,81 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

3604 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

215 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

26-04-22 

 

 

 

 

 

-3.045,12 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

3.045,12 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

4 2 IMP 2 3604 1 699 0 2022 CO 10-12-22 -255,56 0,00 255,56 0,00 0,00 0,00 FPV 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.6 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

                  

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

3604 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

622 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

19-11-22 

 

 

 

 

 

-3.332,99 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

3.332,99 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

3604 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

10-12-22 

 

 

 

 

 

-1.299,55 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

1.299,55 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

 

4 

 

2 

 

IMP 

 

2 

 

3604 

 

2 

 

854 

 

0 

 

2022 

 

CO 

 

31-12-22 

 

-33.097,48 

 

0,00 

 

33.097,48 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

FPV 

 

 

 

4 

 

 

 

2 

 

 

 

IMP 

 

 

 

2 

 

 

 

3620 

 

 

 

1 

 

 

 

589 

 

 

 

0 

 

 

 

2017 

 

 

 

CO 

 

 

 

31-12-17 

 

 

 

-3.422,83 

 

 

 

0,00 

 

 

 

3.422,83 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

FPV 

5 2 IMP 1 1403 1 24 0 2022 CO 04-01-22 -186,72 0,00 186,72 0,00 0,00 0,00 FPV 

5 2 IMP 1 1407 1 12 0 2022 CO 04-01-22 -448,24 0,00 448,24 0,00 0,00 0,00 FPV 

5 2 IMP 2 3350 1 590 0 2019 CO 30-12-19 -2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.7 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

                  

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

3350 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

783 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

30-12-22 

 

 

 

 

-2.000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

2.000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

FPV 

 

 
5 

 

 
2 

 

 
IMP 

 

 
2 

 

 
3350 

 

 
1 

 

 
783 

 

 
0 

 

 
2021 

 

 
CO 

 

 
31-12-21 

 

 
-3.000,00 

 

 
0,00 

 

 
3.000,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
FPV 

 

 

 

 
5 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 
IMP 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 
3350 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 
784 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
2022 

 

 

 

 
CO 

 

 

 

 
30-12-22 

 

 

 

 
-8.000,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
8.000,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
FPV 

 

 

 
5 

 

 

 
2 

 

 

 
IMP 

 

 

 
2 

 

 

 
3350 

 

 

 
1 

 

 

 
784 

 

 

 
0 

 

 

 
2020 

 

 

 
CO 

 

 

 
31-12-20 

 

 

 
-1.000,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
1.000,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
FPV 

 

 

 

5 

 

 

 

2 

 

 

 

IMP 

 

 

 

2 

 

 

 

3900 

 

 

 

1 

 

 

 

590 

 

 

 

0 

 

 

 

2017 

 

 

 

CO 

 

 

 

31-12-17 

 

 

 

-4.792,54 

 

 

 

0,00 

 

 

 

4.792,54 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

FPV 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.8 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

 

 

 

 

 
5 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 
IMP 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 
3900 

 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 
650 

 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 

 
2016 

 

 

 

 

 
CO 

 

 

 

 

 
21-12-16 

 

 

 

 

 
-482,00 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
482,00 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
FPV 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

5203 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

466 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

18-08-22 

 

 

 

 

 

-3.843,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

3.843,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

5203 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

496 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

13-09-22 

 

 

 

 

 

-61.687,44 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

61.687,44 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

6 1 IMP 2 5203 1 855 0 2022 CO 31-12-22 -3.785,06 0,00 3.785,06 0,00 0,00 0,00 FPV 

6 1 IMP 2 5203 2 468 0 2022 CO 23-08-22 -30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.9 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

                  

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

5203 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

497 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

13-09-22 

 

 

 

 

 

-19.970,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

19.970,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

 

 

 

6 

 

 

 

1 

 

 

 

IMP 

 

 

 

2 

 

 

 

5207 

 

 

 

1 

 

 

 

505 

 

 

 

0 

 

 

 

2016 

 

 

 

CO 

 

 

 

17-11-16 

 

 

 

-4.103,68 

 

 

 

0,00 

 

 

 

4.103,68 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

FPV 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

5499 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

24-12-22 

 

 

 

 

 

-2.150,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

2.150,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

5290 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

419 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

2021 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

27-09-21 

 

 

 

 

-9.036,36 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

9.036,36 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

FPV 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.10 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

 

 

 

 

 
10 

 

 

 

 

 
5 

 

 

 

 

 
IMP 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 
5290 

 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 
755 

 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 

 
2022 

 

 

 

 

 
CO 

 

 

 

 

 
24-12-22 

 

 

 

 

 
-20.230,61 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
20.230,61 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
FPV 

 

 

 

 
10 

 

 

 

 
5 

 

 

 

 
IMP 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 
5300 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 
657 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
2018 

 

 

 

 
CO 

 

 

 

 
18-12-18 

 

 

 

 
-9.963,89 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
9.963,89 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
FPV 

10 5 IMP 2 5302 1 811 0 2021 CO 31-12-21 -3.815,00 0,00 3.815,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

10 5 IMP 2 5302 1 857 0 2022 CO 31-12-22 -3.631,53 0,00 3.631,53 0,00 0,00 0,00 FPV 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

5390 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

555 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

2018 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

04-12-18 

 

 

 

 

-32.102,57 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

32.102,57 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

FPV 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

5390 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

555 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

2018 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

13-08-21 

 

 

 

 

-2.100,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

2.100,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

FPV 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.11 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

 

 

 
10 

 

 

 
5 

 

 

 
IMP 

 

 

 
2 

 

 

 
5402 

 

 

 
1 

 

 

 
592 

 

 

 
0 

 

 

 
2017 

 

 

 
CO 

 

 

 
31-12-17 

 

 

 
-3.161,46 

 

 

 
0,00 

 

 

 
3.161,46 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
FPV 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

5416 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

813 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2021 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

31-12-21 

 

 

 

 

 

-1.427,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

1.427,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

ACC 

 

 

 

10 

 

 

 

5 

 

 

 

IMP 

 

 

 

2 

 

 

 

5419 

 

 

 

2 

 

 

 

858 

 

 

 

0 

 

 

 

2022 

 

 

 

CO 

 

 

 

31-12-22 

 

 

 

-70.469,38 

 

 

 

0,00 

 

 

 

70.469,38 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

FPV 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

5419 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

709 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

2018 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

29-12-18 

 

 

 

 

-16.604,31 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

16.604,31 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

FPV 

10 5 IMP 2 5420 3 537 0 2021 CO 09-12-21 -24.232,38 0,00 24.232,38 0,00 0,00 0,00 FPV 

10 5 IMP 2 5420 3 537 1 2021 CO 05-01-22 -10.500,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

10 5 IMP 2 5420 3 537 2 2021 CO 05-01-22 -1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

10 5 IMP 2 5420 3 537 4 2021 CO 31-12-22 -123.667,62 0,00 123.667,62 0,00 0,00 0,00 FPV 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.12 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

5420 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

718 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

16-12-22 

 

 

 

 

-30,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

30,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

FPV 

10 5 IMP 2 5420 3 859 0 2022 CO 31-12-22 -5.970,00 0,00 5.970,00 0,00 0,00 0,00 FPV 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

5421 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

248 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2021 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

07-06-21 

 

 

 

 

 

-3.465,65 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

3.465,65 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

5421 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

278 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2021 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

10-06-22 

 

 

 

 

 

-55.450,53 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

55.450,53 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

5421 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

376 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2021 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

12-08-21 

 

 

 

 

 

-1.040,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

1.040,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.13 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

 

 

 

 
10 

 

 

 

 
5 

 

 

 

 
IMP 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 
5421 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 
396 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
2021 

 

 

 

 
CO 

 

 

 

 
09-09-21 

 

 

 

 
-4.829,47 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
4.829,47 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
FPV 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

5421 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

808 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

2021 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

31-12-21 

 

 

 

 

-53.568,69 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

53.568,69 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

FPV 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

5421 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

809 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

2021 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

31-12-21 

 

 

 

 

-53.000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

53.000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

FPV 

 

 

 

10 

 

 

 

5 

 

 

 

IMP 

 

 

 

2 

 

 

 

5425 

 

 

 

1 

 

 

 

682 

 

 

 

0 

 

 

 

2018 

 

 

 

CO 

 

 

 

24-12-18 

 

 

 

-1.495,50 

 

 

 

0,00 

 

 

 

1.495,50 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

FPV 

10 5 IMP 2 5438 1 371 0 2020 CO 14-07-20 -7.105,28 0,00 7.105,28 0,00 0,00 0,00 FPV 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.14 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

                  

 

 

10 

 

 

5 

 

 

IMP 

 

 

2 

 

 

5438 

 

 

1 

 

 

815 

 

 

0 

 

 

2020 

 

 

CO 

 

 

31-12-20 

 

 

-13.375,45 

 

 

0,00 

 

 

13.375,45 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

FPV 

 

 

 

 

 
10 

 

 

 

 

 
5 

 

 

 

 

 
IMP 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 
5449 

 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 
547 

 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 

 
2022 

 

 

 

 

 
CO 

 

 

 

 

 
03-10-22 

 

 

 

 

 
-10.150,40 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
10.150,40 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
FPV 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

5449 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

717 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

16-12-22 

 

 

 

 

 

-30,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

30,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

IMP 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

5449 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

845 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

2022 

 

 

 

 

 

CO 

 

 

 

 

 

31-12-22 

 

 

 

 

 

-116.443,22 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

116.443,22 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

FPV 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



  COMUNE DI MASSANZAGO  

PROP. VARIAZ. NUMERO 29 DEL 31-12-2022 
( Elenco operazioni comprese nella variazione ) 

Descrizione 

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' AL 31.12.22 

Pag.15 

 

 

 

 
 

 

Miss. 
 

Prog. 
 

Mov. 
 

Tit. 
 

Capitolo 
 

Art. 
 

Numero 
 

Sub. 
 

Anno 
 

Tipo 
 

Data 
 

Anno 2022 
 

Econ./Ridet. 
 

Anno 2023 
 

Anno 2024 
 

Anno 2025 
 

Altri anni 
 

Fin. da 

 

 
10 

 
5 

 
IMP 

 
2 

 
5449 

 
1 

 
860 

 
0 

 
2022 

 
C
O 

 
31-12-22 

 
-16.276,38 

 
0,00 

 
16.276,38 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
FPV 

 

10 

 

5 

 

IMP 

 

2 

 

5449 

 

2 

 

862 

 

0 

 

2022 

 

C
O 

 

31-12-22 

 

-10.000,00 

 

0,00 

 

10.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

FPV 

 

 

 

 
10 

 

 

 

 
5 

 

 

 

 
IMP 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 
5518 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 
218 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 
2022 

 

 

 

 
C
O 

 

 

 

 
29-04-22 

 

 

 

 
-625,60 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
625,60 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
FPV 

 

 

 

 

 
10 

 

 

 

 

 
5 

 

 

 

 

 
IMP 

 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 
5518 

 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 
350 

 

 

 

 

 
0 

 

 

 

 

 
2020 

 

 

 

 

 
C
O 

 

 

 

 

 
19-06-20 

 

 

 

 

 
-3.973,89 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
3.973,89 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 

 
FPV 

10 5 IMP 2 5518 1 861 0 2022 C
O 

31-12-22 -13.248,30 0,00 13.248,30 0,00 0,00 0,00 FPV 

-1.427,00 0,00 1.427,00 0,00 0,00 0,00  

-1.449.951,65 0,00 1.422.701,65 27.250,00 0,00 0,00  

 

(*) I totali entrate e uscite delle economie non comprendono le variazioni per economie relative a sub-accertamenti e sub-impegni 

Tipo Variazione 0 
del Tipo 0 0 ATTO n. 



ESERCIZIO  FINANZIARIO  2022 Allegato C) 

Stanziamento  Variazione   Assestato USCITE Stanziamento Variazione Assestato
Fondo Cassa Iniziale 
Presunto 

1.909.856,46 1.909.856,46

 Totale entrate Finali 4.764.780,67                            -   4.764.780,67 Totale Spese Finali 6.168.701,72               -                   6.168.701,72        

                  

8.094.837,13                            -   

Fondo Cassa Finale
Presunto 

              354.483,55 

-                   7.740.353,58        

TOTALE  COMPLESSIVO 
ENTRATE

8.094.837,13
TOTALE USCITE 7.740.353,58 0,00 7.740.353,58

Totale titoli 6.184.980,67 0,00 6.184.980,67
Totale Titoli 

7.740.353,58               

500.000,00

Titolo 9 "Entrate per conto 
terzi e partite di giro"

920.200,00 920.200,00
Titolo 7 "Uscite per 
conto terzi e partite di 
giro"

920.770,86 920.770,86

Titolo 7 "Anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere"

500.000,00 500.000,00

Titolo 5 "Chiusura 
Anticipazioni ricevute 
da istituto 
tesoriere/cassiere"

500.000,00

Titolo 6 "Accensione Prestiti" 0,00 0,00
Titolo 4 "Rimborso 
Prestiti"

150.881,00 150.881,00

Titolo 5 "Entrate da riduzione 
di attività finanziarie"

                           -   

427.786,68 427.786,68

Titolo 4 "Entrate in conto 
capitale"

1.589.591,55 1.589.591,55

2.509.078,65
Titolo 2 "Trasferimenti 
correnti"

549.300,78 549.300,78

Titolo 3 "Spese per 
incremento attività 
finanziarie"

Titolo 3 "Entrate 
extratributarie"

3.659.623,07 3.659.623,07Titolo 1 "Entrate correnti di 
natura tributaria, contributiva e 
perequativa"

                  2.198.101,66          2.198.101,66 

Titolo 2 "Spese in 
conto capitale"

2.509.078,65

EQUILIBRIO DI CASSA 31/12/2022

Disavanzo di 
amministrazione

Avanzo di amministrazione

Titolo 1 "Spese 
correnti"


